Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2025 г. № 2591

О предоставлении разрешения на условно разрешенные виды
использования земельного участка

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь ч. 9 ст. 39
Градостроительного кодекса РФ, ст. 13, ст. 24, ст. 32 правил
землепользования и застройки города Сарапула, утвержденных решением
Сарапульской городской Думы № 3-174 от 22 .12 .2011  г. (с изменениями),
Приказом Росреестра от 10.11 .2020 г. № п/0412 "Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков",

1. предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
"спорт (код 5 .1 )  - размещение зданий и сооружений для занятия спортом.
Содержание данного вида разрешенного использования включает в себя
содержание видов разрешенного использования с кодами 5 . 1 .1  - 5 .1 .7 " ,
образуемого в кадастровом квартале 18:30:000015 по ул. Вокзальная,
земельного участка, ориентировочной площадью 1819 кв. м, расположенного
в территориальной зоне застройки среднеэтажными и многоэтажными
многоквартирными жилыми домами Ж2.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании "Официальный
вестник города Сарапула".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и
жилищно-коммунальному :

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава города Сарапула

13-Принт. (ИП Насыйрова Е. В., ИНН 182702767164). Тираж 10000.